Совет депутатов
Коуракского района
Новосибирской области
РЕШЕНИЕ
Тридцать третьей сессии пятого созыва

21.12. 2018 г.              № 123
с. Коурак

О внесении изменений в решение от 20.11.2015 г. № 20
 «О закреплении округов за депутатами»

В связи с проведенными дополнительными выборами и пополнением состава депутатов, Совет депутатов Коуракского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 20.11.2015 г. № 20 «О закреплении округов за депутатами» и распределить округа следующим образом:

с.Коурак
депутат: Суворова Г.А. – ул.Заречная, ул.Центральная с  д.№39 ,ул.Школьная с д. 79 по д.98,  пер.Озёрный
депутат:   Симонова О.А.  – ул. Центральная «от  моста» до окончания улицы, ул.Лесная
депутат: Лихтнер М.А. –  ул.Партизанская, пер.Партизанский
депутат:   Здерев Э.В. –  ул.Центральная от д. № 4 до « моста», пер.Луговой, ул Береговая
 депутат: Макаренко Л.И. –   ул.Школьная до д.79
депутат: Козлова Л.Н. –ул. Верхняя, ул.Молодежная, пер. Коуракский.

д.Старогутово
депутат: Колмыков С.А.

с.Юрты
депутат: Мельчаков И.Г. -    ул.Бригадная, ул Молодежная, ул.Центральная с   №102 до окончания улицы
депутат: Забродин Г.А.. –  ул.Центральная с №1 по №  98, переул. Парковый.

д.Конёво
депутат: Шишмакова О.Р.

п.Мирный
депутат:  Олюнина М.А. -  ул.Лесная, ул.Лесхозная, ул.Центральная, ул. Сосновая

депутат: Кочкуркина Н.А. - ул.Школьная, ул.Гаражная, ул.Озерная, ул.Родниковая, ул.Дачная, ул.Боровая.

	Глава Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

______________ / Т.В.Наймушина/
	Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области
______________ / Т.В.Наймушина/